PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  15/05/2023(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARATAÍZES

O Município de Marataízes - ES, torna público a Retificação do
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 000016/2023 - FMS, Processo Ad-
ministrativo N.º 045214/2022, objetivando AQUISIÇÃO DE MO-
BILIÁRIO DE ESCRITÓRIO E HOSPITALAR, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
em atendimento a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Pas-
sando a abertura para às 09:30 horas do dia 26 de maio de
2023. O Edital Retificado encontra-se disponível no Link: https://
www.marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao, bem como
no Portal da BLL Compras - (www.bll.org.br) - ID TCE-ES N.º
2023.044E0500001.01.0004.
Marataízes - ES, 12 de maio de 2023.

SILVIO OLIVEIRA DA SILVA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARATAÍZES

O Município de Marataízes - ES, torna público a Retificação do PRE-
GÃO ELETRÔNICO N.º 000015/2023, Processo Administrativo
N.º 030334/2022, objetivando AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁ-
FICO E PLACAS DE SINALIZAÇÃO, em atendimento a SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, PROCURADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMI-
NISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
AGROPECUÁRIA E ABASTECIMENTO, SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E TRABALHO,
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA MU-
NICIPAL DE ESPORTE E LAZER, SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS, SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR, SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE PESCA E AQUICULTURA, SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE SAÚDE e SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRANSPORTES. Passando a abertura para às 10:00 horas do dia
25 de maio de 2023. O Edital Retificado encontra-se disponível no
Link: https://www.marataizes.es.gov.br/transparencia/licitacao,
bem como no Portal da BLL Compras - (www.bll.org.br) - ID TCE-
-ES N.º 2023.044E0700001.02.0013.

Marataízes - ES, 12 de maio de 2023.
OLDAIR DA SILVA FERREIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
AVISO DE RETIFICAÇÃO

 RESULTADO FINAL DA HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4749/2021
ID CIDADES: 2022.026E0600006.01.0005
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Permanente
de Licitação - CPL torna público para conhecimento dos interes-
sados a RETIFICAÇÃO do Resultado Final da Habilitação da Con-
corrência nº 003/2022 publicado no dia 12/05/2023 no jornal A
Gazeta, Editais e Avisos, pág. 2.
ONDE SE LÊ:
Empresas Habilitadas:
- SA GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI para o Lote
II e Lote III;
- para o Lote I, Lote II e Lote III;
- AMPLA SOLUÇÕES URBANAS, TRANSPORTES E LIMPEZA LTDA
para o Lote II e Lote III;
- FORTALEZA AMBIENTAL GERENCIAMENTO DE RESIDUOS LTDA
para o Lote I, Lote II, Lote III e Lote IV.
LEIA-SE:
Empresas Habilitadas:
- SA GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI para o Lote
II e Lote III;
- AMPLA SOLUÇÕES URBANAS, TRANSPORTES E LIMPEZA LTDA
para o Lote II e Lote III;
- FORTALEZA AMBIENTAL GERENCIAMENTO DE RESIDUOS LTDA
para o Lote I, Lote II, Lote III e Lote IV.
As demais informações permanecem inalteradas.
Maiores informações através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.br
Fundão/ES, 12 de maio de 2023.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARATAÍZES

O Município de Marataízes - ES, torna público a Retificação do PRE-
GÃO ELETRÔNICO N.º 000003/2023 - FMS, Processo Admi-
nistrativo N.º 001651/2023, objetivando AQUISIÇÃO DE FITAS
REAGENTES DE GLICEMIA E LANCETAS DO COMPONENTE
BÁSICO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, em atendimento
a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Passando a abertura
para às 09:30 horas do dia 25 de maio de 2023. O Edital Retifica-
do encontra-se disponível no Link: https://www.marataizes.es.gov.
br/transparencia/licitacao, bem como no Portal da BLL Compras
- (www.bll.org.br) - ID TCE-ES N.º 2023.044E0500001.01.0002.
Marataízes - ES, 12 de maio de 2023.

SILVIO OLIVEIRA DA SILVA
Pregoeiro